CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 017/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 914/2025 - PROCESSO DIGITAL Nº 16.960/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REVITALIZAÇÃO, ADEQUAÇÃO ÀS NORMAS DE 
ACESSIBILIDADE E INSTALAÇÃO DE ACADEMIA AO AR LIVRE NA PRAÇA SÃO JOÃO.
Valor estimado: R$ 193.048,02 (cento e noventa e três mil e quarenta e oito reais e dois centavos).
Fonte de Recursos: Emendas Parlamentares Individuais - Legislativo Municipal
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 09/10/2025 até as 09h00min do dia 03/11/2025.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 09h01min do dia 03/11/2025.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES:

[...]

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA PARA RECUPERAÇÃO DE PISO, INSTALAÇÃO DE ACADEMIA, PLAYGROUND, 
ÁREA DE JOGOS E ÁREA PET (CACHORRÓDROMO) NA PRAÇA MANOEL DA SILVA PRATES 
(PRAÇA DO JUSSARA).
Valor estimado: R$ 234.706,66 (duzentos e trinta e quatro mil setecentos e seis reais e sessenta 
e seis centavos).
Fonte de Recursos: Emendas Parlamentares Individuais - Legislativo Municipal
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 09/10/2025 até as 08h30min do dia 05/11/2025.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08h31min do dia 05/11/2025.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES: